Частное дошкольное

образовательное учреждение

«РЖД детский сад № 47»

(РЖД детский сад № 47)

658080 Алтайский край, г.

Новоалтайск,

ул. Красногвардейская, 22

E-mail: dou180@mail.ru

Тел.8(385-32) 3-20-88

Тел./факс. 8(385-32) 3-55-48

ПРИКАЗ

«24» января 2025 г. № 44-ОД

Об определении должностных лиц,

ответственных за антикоррупционную деятельность

 В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от

25.12.2008 г. №273 ФЗ, с целью организации работы по противодействию

коррупции в  частном дошкольном образовательном учреждении «РЖД детский сад

№ 47» (РЖД детский сад № 47),

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе Давыдову Жанну

Геннадьевну.

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

председатель комиссии – Давыдова Ж.Г., заместитель заведующего по учебно-

воспитательной работе,

заместитель председателя – Исакова Е.А., заместитель заведующего по

административно-хозяйственной работе.

Члены комиссии:

Козлова Е.А. – заведующий;

Иванова Ю.А. - главный бухгалтер;

Павлушина О.А. – председатель профсоюзного комитета.

2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений сотрудников детского сада, обеспечить

контроль за соблюдением сотрудниками законодательно установленных

ограничений и запретов.

3. Давыдовой Ж.Г. разместить данный приказ на официальном сайте детского

сада в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий   Е.А. Козлова

С приказом ознакомлен(а):  Ж.Г. Давыдова

  Ю.А. Иванова

  О.А. Павлушина

  Е.А. Исакова
Исп. Полянская Наталья Михайловна

Тел. 8(385-32) 3-55-48

mailto:dou180@mail.ru

		2025-03-10T09:36:48+0700
	РЖД ДЕТСКИЙ САД № 47